

CERTIFICATE

Firma

Joyson Safety Systems Germany GmbH
Bahnweg 1
63743 Aschaffenburg, GERMANY

uzyskała zgodnie z STANDARD 100 by OEKO-TEX® autoryzację do posługiwania się znakiem STANDARD 100 by OEKO-TEX®, na podstawie raportu z badań **18.0.41185**



dla następujących artykułów:

Pokrowce na dziecięce foteliki samochodowe wykonane z dzianiny 100% poliester białej lub barwionej w tym także zawierające trzywarstwowy laminat składający się z dzianiny poliestrowej barwionej, pianki poliuretanowej i wkładu w kolorze białym, z akcesoriami (nici do szycia i haftowania, tkane i drukowane etykiety z informacją dot. prawidłowego użytkowania lub z oznaczeniem marki, w tym dodatkowo sklejone, niektóre z włókniną w kolorze czarnym, wkłady w kolorze czarnym wykonane z polipropylenu, profil z polipropylenu w kolorze czarnym, plastikowe haczyki transparentne, bezbarwne, napy lakierowane na czarno, czarna taśma bawełniana, włóknina, rzepy w kolorze czarnym, taśmy elastyczne, pianka poliuretanowa), wykonane z materiałów certyfikowanych według STANDARD 100 by OEKO-TEX®.

Wyniki oceny przeprowadzonej zgodnie z STANDARD 100 by OEKO-TEX®, Załącznik 4 - **klasa produktów I** - pokazały, że wymienione wyżej produkty spełniają wymagania humanoekologiczne STANDARD 100 by OEKO-TEX® ujęte w Załączniku 4 obowiązujące dla wyrobów dla dzieci.

Certyfikowane artykuły spełniają wymagania zawarte w załączniku XVII REACH (włączając stosowanie barwników azowych, niklu itp.), amerykańskie wymagania odnośnie całkowitej zawartości ołowiu w artykułach dla dzieci (CPSIA, z wyłączeniem akcesoriów wykonanych ze szkła) oraz chińskiej normy GB 18401:2010 (wymagania dot. oznakowania nie były przedmiotem oceny).

Posiadacz certyfikatu złożył deklarację zgodności według ISO 17050-1 i jest zobowiązany używać znaku STANDARD 100 by OEKO-TEX® jedynie w odniesieniu do produktów, które są zgodne z przedstawionymi do oceny próbkami. Zgodność jest weryfikowana podczas audytów.

Certyfikat 16.0.87284 jest ważny do 30.06.2019

Boennigheim, 27.06.2018

Dipl.-Ing. (FH) Elisabeth Panian
Head of Certification Body OEKO-TEX®

